1． 部分激励对象离职
由于限制性股票激励对象邱斌因个人原因离职，已不具备激励对象资格，所涉及已授予但尚未解

除限售限制性股票共计 23,400股由公司回购并注销。
2． 终止本次激励计划
由于公司终止实施本次激励计划， 所涉及的已获授但尚未解除限售的限制性股票应由公司回购

注销。 公司需相应回购注销激励对象已授予但尚未解除限售的限制性股票共计 1,201,200 股（不含上
述离职激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票）。

（二）本次限制性股票回购数量、回购价格
1、回购数量
公司本次回购注销限制性股票合计 1,224,600 股， 回购注销完成后， 授予的限制性股票数量由

1,224,600股调整为 0股。 限制性股票激励对象人数由 11人调整为 0 人，本次限制性股票回购注销涉
及的激励对象总人数为 11人。

2、回购价格
公司首次授予的限制性股票价格为 9.34 元/股，因公司实施 2020 年度权益分派，限制性股票的回

购价格已由 9.34元/股调整为 7.1846 元/股，具体情况详见公司于 2021 年 4 月 23 日在《证券时报》《上
海证券报》《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购注销部分
已授予但尚未解除限售限制性股票及调整回购价格、回购数量的公告》（公告编号：2021-025）。

本次公司支付回购款项共计 8,798,280.00 元， 同时加上中国人民银行同期基准存款的利息
436,144.00元（不含税），合计 9,234,424.00元。 本次回购注销的资金全部为公司自有资金。

（三）验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）就本次注销股份事宜出具了《验资报告》（天健验[2022]3-13

号），对公司截至 2022年 1月 4日止减少注册资本及实收资本情况发表审验意见如下：截至 2022 年 1
月 4日止， 贵公司已支付邱武等 11位自然人回购款 8,798,280.00 元， 银行同期存款利息不含税金额
436,144.00元，合计人民币 9,234,424.00元。 本次回购减少实收资本人民币 1,224,600.00元、资本公积-
股本溢价人民币 16,565,827.74 元， 因同期银行基准存款利率部分增加财务费用不含税金额人民币
436,144.00元。

（四）股份注销情况
截至本公告日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成上述限制性股票的回

购注销手续。
三、本次回购注销后股本结构变动情况
本次回购注销完成后，公司总股本由 156,762,883股减至 155,538,283股。 公司的股本结构变动如

下：

股份性质
本次变动前 本次限制性股票变

动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售流通股份 48,464,992 30.92% -1,224,600 47,240,392 30.37%

高管锁定股 47,240,392 30.13% 47,240,392 30.37%

股权激励限售股 1,224,600 0.78% -1,224,600 0 0.00%

无限售流通股份 108,297,891 69.08% 108,297,891 69.63%

总股本 156,762,883 100.00% -1,224,600 155,538,283 100.00%

注：
（1）本次变动前的股本结构为 2022年 1月 4日的股本结构。
（2） 以上表格所显示变动后总股本为 155,538,283 股， 与 2022 年 3 月 9 日实际总股本

155,538,330 股存在差异，是由于公司发行的可转换公司债券 2021 年 1 月 8 日起进入转股期，可转债
转股所致。

四、本次回购注销对公司业绩的影响
公司本次回购注销限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响， 也不会影响公

司管理团队的积极性和稳定性。
五、本次回购注销限制性股票对公司可转换公司债券转股价格的影响
根据《上市公司证券发行管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公

司债券业务实施细则》等相关法律法规和规范性文件的要求以及公司《瀛通通讯股份有限公司公开发
行可转换公司债券募集说明书》的规定，当公司发生派送红股、转增股本、增发新股（不包括因本次发
行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况时，公司将按下述条件出现
的先后顺序，依次对转股价格进行累积调整，具体调整办法如下：

设调整前转股价为 Po，每股送股或转增股本率为 N，每股增发新股或配股率为 K，增发新股价或
配股价为 A，每股派发现金股利为 D，调整后转股价为 P（调整值保留小数点后两位，最后一位实行四
舍五入），则：

派发现金股利：P＝Po-D；
派送红股或转增股本：P＝Po/（1＋N）；